
 

 

 

 

 

Nacionalinei švietimo agentūrai 

 

PASIŪLYMO FORMA 

 

A dalis. Techninė informacija ir duomenys apie tiekėją 

 

VALSTYBINIŲ IR SAVIVALDYBIŲ ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ (IŠSKYRUS AUKŠTĄSIAS 

MOKYKLAS) VADOVŲ, JŲ PAVADUOTOJŲ UGDYMUI, UGDYMĄ 

ORGANIZUOJANČIŲ SKYRIŲ VEDĖJŲ KOMPETENCIJŲ IR VEIKLOS VERTINIMO 

METODIKOS SUKŪRIMO PASLAUGOS 

2020-09-25 

(Data) 

Vilnius 

Vieta) 

 

Paslaugų teikėjo pavadinimas 

/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi 

visi dalyvių pavadinimai/ 

Atsakingasis partneris: VšĮ MOKYKLŲ 

TOBULINIMO CENTRAS  
Partneris Nr. 1: VšĮ ŠIUOLAIKINIŲ 

DIDAKTIKŲ CENTRAS 

Paslaugų teikėjo adresas Vilniaus g. 39, Vilnius 

Įmonės kodas 124631338 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Rita Stankevičienė  

Telefono numeris 852127183 

El. pašto adresas rita@mtc.lt 

 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

 skelbiamos apklausos sąlygose; 

 kituose Pirkimo dokumentuose. 

2. Atsižvelgdami į Pirkimo sąlygose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą 

paslaugoms pirkti, CVP IS priemonėmis taip, kad susipažinimo gautais pasiūlymais procedūros 

metu būtų galima susipažinti atskirai su techniniu pasiūlymu (parengtu pagal Pirkimo sąlygų 5.6.1 

punkto reikalavimus) ir atskirai su finansiniu pasiūlymu (parengtu pagal Pirkimo sąlygų 5.6.2 

punkto reikalavimus). 

3. Pateikdamas CVP IS priemonėmis pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės 

kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.   

4. Tiekėjo siūlomi specialistai pagal Pirkimo sąlygų 11 skirsnyje nurodytą ekonominio 

naudingumo vertinimo tvarką ir kriterijus: 

Eil.Nr. Pirkimo dokumentuose nustatyti pasiūlymų 

vertinimo kriterijai dėl siūlomų paslaugų savybių 

Nurodomas skaičius (balais) ir 

konkrečios nuorodos į šį skaičių 

pagrindžiančius eksperto 

dokumentus pasiūlyme 

(dokumento pavadinimas ir 

puslapis) 

1 2 3 

1 

Antras kriterijus – ekspertų komandos narių 

išsilavinimas (A) 

5 

(Dr. D. Penkauskienės daktaro 

diplomas, 31 psl.,  

Dr. E. Pranckūnienės  



daktaro diplomas, 32 psl.,  

Dr. R. Prakapo daktaro 

diplomas, 35 psl.,  

A. Malčiauskienės magistro 

diplomas, 36 psl.) 

2 

Trečias kriterijus – ekspertų komandos narių 

patirtis, kuriant metodikas ir / ar atliekant 

mokslinius tyrimus švietimo srityje per pastaruosius 

5 metus (B) 

5 

(Dr. D. Penkauskienės pažymos, 

37-40 psl.,  

Dr. E. Pranckūnienės  

pažyma, 41 psl.,  

Dr. R. Prakapo pažymos, 82-83 

psl.,  

K.Gotberg pažyma, 80 psl.) 

3 

Ketvirtas kriterijus – ekspertų komandos narių 

patirtis einant švietimo įstaigos vadovo pareigas 

arba dirbant švietimo įstaigų veiklos išorinio 

vertinimo darbo grupėse (C) 

3 

(Dr. D. Penkauskienės CV 

(švietimo centro vadovė), 8 psl.,  

Dr. E. Pranckūnienės  

CV (švietimo centro vadovė), 12 

psl.,  

Dr. R. Prakapo CV, 28 psl., 

Dr. R. Prakapo pažyma, 81 psl.,  

O. Saranienės pažymos, 42-79 

psl., 

A. Malčiauskienės pažymos, 84-

120 psl., 

A. Malčiauskienės CV (švietimo 

centro vadovė), 30 psl.) 

4 Penktas kriterijus – ekspertų komandos vadovo 

patirtis vadovaujant tinkamai įvykdytiems 

projektams / sutartims, kur buvo suteiktos 

metodikos kūrimo ir / ar mokslinių tyrimų atlikimo 

paslaugos per pastaruosius 5 metus (D) 

5 

(Dr. D. Penkauskienės CV, 8-11 

psl., pažymos, 37-40 psl.) 

 

4. Ryšiams su Perkančiąją organizacijai palaikyti skiriame Ritą Stankevičienę, VšĮ Mokyklų 

tobulinimo centro vykdančiąją direktorę, tel. 8 52127183, rita@mtc.lt  

 

5. Vykdant sutartį pasitelksime šiuos subtiekėjus (subteikėjus) *: 

Eil.

Nr. 

Subtiekėjo (subteikėjo) 

pavadinimas  

Pirkimo objekto dalis 

1. Kotryna Gotberg Techninės specifikacijos punktai Nr.: 3.3.1, 3.3.2, 3.3.3, 

4.5 

2. Dr. Romas Prakapas Techninės specifikacijos punktai Nr.: 3.3.1, 3.3.2, 3.3.3, 

4.5 

3. Asta Malčiauskienė Techninės specifikacijos punktai Nr.: 3.3.1, 3.3.2, 3.3.3, 

4.5 

*Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai (subteikėjai). 

 

6. Remsimės šių ūkio subjektų pajėgumais **: 

Eil.

Nr. 

Nurodomas ūkio subjekto pavadinimas ir kokiems reikalavimams pagrįsti remiamasi jų 

pajėgumais  

  

  

**Pildyti tuomet, jei bus remiamasi ūkio subjektų pajėgumais. 



 

7. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (pildyti tuomet, jei bus 

pateikta konfidenciali informacija pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnį): 

 

Eil. 

Nr.  

Pateikto dokumento pavadinimas Pateikto dokumento 

puslapis (-iai)  

1 Bendrojo ugdymo programą vykdančios mokyklos veiklos 

kokybės išorinio vertinimo paslaugos teikimo sutartis 

2017-02-16 Nr. PS-13 

1-5  

2 Bendrojo ugdymo programą vykdančios mokyklos veiklos 

kokybės išorinio vertinimo paslaugos teikimo sutartis 

2017-11-22 Nr. PS-100 

1-6 

3 Bendrojo ugdymo programą vykdančios mokyklos veiklos 

kokybės išorinio vertinimo paslaugos teikimo sutartis 

2018-05-16 Nr. PS-143 

1-5 

4 Bendrojo ugdymo programą vykdančios mokyklos veiklos 

kokybės išorinio vertinimo paslaugos teikimo sutartis 

2018-03-20 Nr. PS-72 

1-6 

5 Bendrojo ugdymo programą vykdančios mokyklos veiklos 

kokybės išorinio vertinimo paslaugos teikimo sutartis 

2018-01-31 Nr. PS-11 

1-5 

6 Bendrojo ugdymo programą vykdančios mokyklos veiklos 

kokybės išorinio vertinimo paslaugos teikimo sutartis 

2019-03-14 Nr. PS-9 

1-5 

7 Bendrojo ugdymo programą vykdančios mokyklos veiklos 

kokybės išorinio vertinimo paslaugos teikimo sutartis 

2019-04-02 Nr. PS-27 

1-5 

 

Pasiūlymas galioja tiek, kiek reikalaujama Pirkimo dokumentuose. 

 

8. Pridedami dokumentai: 

1. VšĮ „Mokyklų tobulinimo centras“ 2017-2019 finansinių metų pelno (nuostolių) ataskaita 

(1-3 p.) 

2.VšĮ „Šiuolaikinių didaktikų centras“ 2017-2019 finansinių metų pelno (nuostolių) 

ataskaita (4-6 p.) 

3. Paslaugas teiksiančių specialistų komanda (7 p.) 

4. Ekspertų gyvenimo aprašymai (8-30 p.) 

5. Ekspertų išsilavinimą patvirtinantys diplomai (31-36 p.) 

6. Grupės vadovo patirtį, vykdant projektus/sutartis rengiant metodikas/mokslinius tyrimus, 

patvirtinanti pažymos (37-40 p.) 

7. Ekspertų patirtį patvirtinantys dokumentai (41-120 p.) 

8. Ekspertų deklaracijos (121-126 p.) 

9. Jungtinės veiklos sutartis (127-129 p.) 

 

 

 

VšĮ Mokyklų tobulinimo centro vykdančioji 

direktorė 

   

  ____________ 

 

Rita Stankevičienė 

 

Pasiūlymą pasirašančio asmens pareigos      Parašas Vardas pavardė  

 


